证券代码: 603713 证券简称: 密尔克卫 公告编号: 2022-158

转债代码: 113658 转债简称: 密卫转债

## 密尔克卫化工供应链服务股份有限公司 关于职工代表大会增补职工代表监事的决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《密尔克卫化工供应链服务股份有限公司章程》,密尔克卫化工供应链服务股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年11月4日召开职工代表大会,会议决定:

增补袁小宇先生(简历后附)为公司第三届监事会职工代表监事,与股东大会选举的2名股东代表监事、原职工代表监事共同组成公司第三届监事会。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司监事会 2022 年 11 月 5 日

## 附件:

**袁小宇**, 男, 1958年5月出生,研究生学历。1991年9月至1998年7月在上海远洋公司任远洋轮船长;1998年7月至2003年8月在中远集装箱任沿海贸易区总经理;2003年8月至2007年2月在上海中货任总经理;2007年2月至2010年2月在中远集团总公司任运输部总经理;2010年2月至2014年5月在中远集团欧洲公司任副总裁;2014年5月至2018年9月在厦门远洋公司任总经理。2021年加入密尔克卫化工供应链服务股份有限公司,现任浙闽地区 GR总经理。